
Tandlæge eller tandplejer – vi leder ikke bare efter en
titel, men efter dig

Barselsvikariat med mulighed for fastansættelse
På vores klinik er der gode nyheder i vente. To af vores dygtige kollegaer skal på barsel, og derfor
leder vi nu efter et-to nye medlemmer til teamet – måske er det dig?
Vi ved godt, at jobopslag ofte handler om titler, opgaver og kompetencer. Men for os handler det
lige så meget om mennesket bag faget. Uanset om du er tandlæge eller tandplejer, så er det
vigtigste, at du er fagligt engageret, har empati for dine patienter – og lyst til at være en del af et
trygt, varmt og udviklende fællesskab. Der er tale om fuldtidsstillinger, men vi er også åbne for dine
ønsker, opstart efter sommerferien den 12. august 2025. 
Om jobbet og opgaverne
Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads, hvor vi tilpasser opgaver og ansvar efter din faglighed og dine interesser.●

Mulighed for fordybelse, udvikling og efteruddannelse.●

Et uformelt og imødekommende arbejdsmiljø med fokus på trivsel og teamwork.●

Madordning og fælles gåture – fordi fællesskab og sundhed også gælder os.●

Familievenlige arbejdstider og fleksibilitet i ferie og fridage.●

Vores forventninger til dig

Du er uddannet tandlæge eller tandplejer – nyuddannet eller erfaren.●

Du trives i et tæt samarbejde med kollegaer og tager ansvar for dine patienter.●

Du har lyst til at være en del af en arbejdsplads, hvor faglighed og arbejdsglæde går hånd i

hånd.

●

Derfor skal du vælge os
Vi er en moderne og tværfaglig tandklinik med 28 dedikerede kollegaer, som hver dag arbejder
sammen for at sikre høj kvalitet i behandlingen, og en god oplevelse for vores patienter – både
børn, unge og voksne, herunder også special- og omsorgstandpleje. Vi laver selv alle
behandlinger, herunder kirurgi og narkose, og vi har egen tandreguleringsafdeling, og så elsker vi
faglig sparring og samarbejde på tværs.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Spørgsmål sendes på mail til overtandlæge, Camilla Nielsen på mail:
camilla.n.nielsen@hedensted.dk. 
Ansøgning
Søg  via linket, Ansøgningsfrist er den 30. maj 2025,
Om os
Du kan læse mere om Tandplejen i Hedensted Kommune på vores hjemmeside
https://tandplejen.hedensted.dk. 
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